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P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-65-6/19		                                                          Nowy Sącz, dnia 19 listopada 2019 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 1:
	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie przeglądów i napraw aparatury medycznej i urządzeń technicznych Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pakiet nr 19
1. Z uwagi na negatywną odpowiedź Zamawiającego w poprzednim postępowaniu, co doprowadziło do braku oferty na to zadanie, prosimy ponownie o rozpatrzenie możliwości wydzielenia pozycji nr 1 i 2 jako oddzielnego pakietu z uwagi, iż zapis w/w zadania uniemożliwia nam złożenie oferty, gdyż zawiera urządzenia różnych producentów, na których serwisowanie firma nasza nie posiada autoryzacji oraz szkoleń wydanych przez firmy - producentów aparatury wymienionych w pozostałych pozycjach.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 i 2 z zad 19.
2. Prosimy o potwierdzenie, czy zgodnie z obowiązkiem jaki nakłada Ustawa o Wyrobach Medycznych, Zamawiający wymaga potwierdzenia w składanej ofercie, że Oferent spełnia warunki określone w Art. 90 ust. 5 ustawy z dnia 20 Maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211, z 2018r. poz. 650), z chwilą złożenia oferty?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ – warunki udziału w postępowaniu „ że dysponują lub będą dysponować zdolnością techniczną i zawodową”.
3. Czy zgodnie z obowiązkiem jaki nakłada Ustawa o Wyrobach Medycznych Art. 90 Ust. 3 ustawy z dnia 20 Maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211, z 2018r. poz. 650), Zamawiający wymaga  aby do przeglądu okresowego użyte zostały oryginalne części zamienne lub zużywalne określone przez wytwórcę wyrobu – producenta oraz instrukcję obsługi?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia w składanej ofercie posiadania autoryzacji producenta na serwis urządzeń będących przedmiotem przeglądu?
Odpowiedz: Nie wymaga. Zgodnie z zapisami SIWZ – warunki udziału w postępowaniu.
5. Czy zgodnie z obowiązkiem jaki nakłada Ustawa o Wyrobach Medycznych Art. 90 Ust. 4 ustawy z dnia 20 Maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2017r. poz. 211, z 2018r. poz. 650), Zamawiający   wymaga „fachowej okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa” wykonywanej przez pracowników posiadających certyfikację (ukończone szkolenie) producenta urządzeń będących przedmiotem przeglądów okresowych?
Odpowiedz: Odpowiedz: Nie wymaga. Zgodnie z zapisami SIWZ – warunki udziału w postępowaniu.
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